
Ústecký krajský fotbalový svaz 
KOMISE ROZHODČÍCH 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem- Bukov, 400 01 
kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

 
 
 

Komuniké ze zasedání KR ÚKFS 

č.7 - 2022/2023 ze dne 11.5.2023 
 

Přítomni členové KR: Ivan Teuber, Tomáš Baum, Ing. Petr Černý 

Sekretář komise: Karel Rouček 

 

1. Vzdělávací program pro vybrané rozhodčí ÚKFS v Roudnici nad Labem 
• KR vyhodnotila vzdělávací program pro vybrané rozhodčí ÚKFS v Roudnici nad Labem 

 

2. Hodnocená utkání 

22. Kolo 

Kadaň - Neštěmice R: Faigl DFA: Mráz 

37´- nesprávně neudělena 2 ŽK + ČK pro D12 

85´- nesprávně nařízený PK pro domácí družstvo 

KR není spokojena s výkonem R v daném utkání 

Hrubé chyby R bez vlivu na průběh utkání 

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 700,- Kč 

 

Žatec - Perštejn R: Vlašič J. DFA: Ipser 

5´- správně nenařízený PK pro H 

KR není spokojena s pohybem R v daném utkání 

 

Bílina - Dobroměřice R: Sabo DFA: Dvorský 
KR není spokojena s pohybem R v daném utkání! 

 

Dobkovice - Chlumec R: Křeček DFA: Černý 
80´- nesprávně neudělena 2 ŽK + ČK pro D17 

Hrubá chyba R bez vlivu na průběh utkání 

 

23. Kolo  

Brná – Kadaň R: Živnůstka DFA: Wencl 
43´- správně nařízený PK pro D 

63´- správně nařízený PK pro D 

71´- správně nařízený PK pro D 

76´- správně nařízený PK pro H 

KR oceňuje velmi dobrý výkon R v utkání 

 

Klášterec - Mojžíř    R: Krutina  
Velmi necitlivé ukončení utkání!!! 

KR apeluje na R, aby utkání ukončovali až v momentě, kdy je míč v neutrální zóně a důsledně nastavovali promarněnou dobu hry! 

 

Strupčice - Blažim    R: Lavička – Schreiner - Vrbová DFA: Novotný L. 
90+3´- regulérní branka domácích 

Neakceptovatelný odchod rozhodčích po utkání 

  

 
 

mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz


Střekov - Křešice R: Faigl, AR2: Holly  
45´- nesprávně nařízený PK pro D 

Hrubá chyba R + AR2 s vlivem na průběh utkání 

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 200,- Kč 

AR2 předán do DK s návrhem pokuty ve výši 200,- Kč 

24. Kolo  
 

Žatec – Srbice R: Zitko DFA:Mráz 
68´ -  správně neuznaná branka D pro hraní míče rukou 

KR oceňuje R v dané situaci (poziční postavení + rozhodnutí) 

 

Ledvice – Šluknov    R: Fišl DFA: Dvorský 
Uspokojivý výkon R s větším prostorem pro zlepšení 

 

Rumburk – Proboštov    R: Růžička DFA: Rydval   
Uspokojivý výkon R s větším prostorem pro zlepšení 

 

Klášterec - Mojžíř    R: Menšík DFA: Novotný L. 
29´ - nesprávně neudělena ČK pro D1 za zmaření zjevné brankové možnosti 

Hrubá chyba R bez vlivu na průběh utkání 

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 455,- Kč 

 

Rozhodčí Faigl Jaroslav (ID 74120558) předán do DK s návrhem na pokutu ve výši 200,- Kč za hrubé nedostatky v zápise o utkání 

(nedostatečný popis vyloučení) 

 

KR důrazně upozorňuje rozhodčí, aby důsledně vyplňovali zápis o utkání včetně správného popisu vyloučení! 
 

3. Fyzické prověrky pro vybrané rozhodčí 17.5.2023 v Krupce od 18:00 (sraz 17:30) 

 

• KR upozorňuje na povinnost splnit fyzické prověrky pro všechny rozhodčí zařazené do vzdělávacího programu 

pro R pro rok 2023 

 

4. KR apeluje na R a DFA 
 

Aby důsledně kontrolovali ZoU, zejména pak duplicitu funkcí a u mládeže ročníky startujících hráčů!!! 

Aby zejména chránili zdraví a bezpečnost hráčů na HP. Nenechali ležet zraněného hráče na HP bez zjištění 

stavu lékařem družstva 

Na kvalitní pohyb R na hrací ploše 

Na důslednost při posuzování přestupků na hrací ploše  

Na kontrolu výstroje hráčů a jednotnost barev oblečení (minimálně v KP a 1.A třídě) 

Aby důsledně trestali nesportovní chování hráčů, funkcionářů či diváků a uvedli veškeré skutečnosti do ZoU 

 

5. Různé 

Sekretář svazu a sekretář KR ÚKFS Karel Rouček, email ukfs@ukfs.cz , telefon 774 520 905 

Omluvy zasílat vždy dle zásad KR, které R a DFA obdrželi před SŘ 2022/2023 

Povinnost hlásit neuspokojivé a nižší hodnocení, dle pokynů  

KR děkuje restauraci Metropole Teplice za poskytnutí prostorů pro 

zasedání KR ÚKFS včetně potřebného vybavení 
Příští zasedání se uskuteční dle potřeby 

Ivan Teuber 

předseda KR ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz

